参考図番号：ＪＦＬ２４３Ｂ－０００５Ｍ－０１                                           P1/11
株式会社 村田製作所
  表面実装型コモンモードチョークコイル
    ＰＬＴ１０ＨＨ□□□□□□ＰＮ□          参考図
１．適用範囲
本参考図は、車載用電子機器に使用される表面実装型コモンモードチョークコイル PLT10HH シリーズに適用します。
２．品番の構成
（例） ＰＬＴ １０Ｈ  Ｈ       １０２       ６Ｒ０       Ｐ        Ｎ        Ｌ

V(DC)
※
定格
電流
(A)
直流抵抗
(Rdc)
(mΩ)
絶縁抵抗
(I.R.)
(MΩ 以上)
ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ
(Ｌ)
(μH 以上)
 PLT10HH1026R0PNL
1000 100 250 6 8.0±0.5 10 20  PLT10HH1026R0PNK
 PLT10HH1026R0PNB
 PLT10HH9016R0PNL
900 100 250 6 8.0±0.5 10 14  PLT10HH9016R0PNK
 PLT10HH9016R0PNB
 PLT10HH501100PNL
500 100 250 10 3.6±0.5 10 9  PLT10HH501100PNK
 PLT10HH501100PNB
 PLT10HH401100PNL
400 100 250 10 3.6±0.5 10 6  PLT10HH401100PNK
 PLT10HH401100PNB
 PLT10HH101150PNL
100 300 750 15 1.8±0.5 10 2  PLT10HH101150PNK
 PLT10HH101150PNB
 PLT10HH450180PNL
45 300 750 18 1.3±0.5 10 0.8  PLT10HH450180PNK
 PLT10HH450180PNB
・使用温度範囲（自己温度上昇を含む製品温度)
－５５℃ ～＋１２５℃(PLT10HH9016R0/ PLT10HH401100/ PLT10HH101150/ PLT10HH450180)
－５５℃ ～＋１０５℃ (PLT10HH1026R0/ PLT10HH501100)